
inizio fine A Dati fiscali Oggetto  Importo  Incarico Tipologia

09/01/2023 09/01/2023 BOLNER ANDREA CF: BLNNDR71A08L378U PIva: 0256045229 docenza 140,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
10/01/2023 19/01/2023 STUDIO ASSOCIATO DEGASPERI MARTINELLI CF: 01757500226 PIva: 01757500226 docenza 800,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
10/01/2023 10/01/2023 GUBERT FRANCESCO CF: GBRFNC84T19L378Y PIva: 02438600229 docenza 320,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
11/01/2023 24/01/2023 LEONARDO FRONTANI FACILITATION SRL  CF: 14325481001Piva: 14325481001 docenza 800,00 €      Lettera d'incarico: SOCIETA'
12/01/2023 18/01/2023 SKOPIA SRL CF: 02399830229 PIva: 02399830229 docenza 990,00 €      Lettera d'incarico: SOCIETA'
12/01/2023 12/01/2023 BALZAN ADA ROSA  CF: BLZDRS75E68C890UPiva: 02146990227 docenza 180,00 €      Lettera d'incarico: DITTA INDIVIDUALE
12/01/2023 17/04/2023 DE CARLI STEFANIA CF: DCRSFN67H55L378G PIva: 01974070227 docenza 2.200,00 €   Lettera d'incarico: DITTA INDIVIDUALE
13/01/2023 13/01/2023 BENATI PAOLO CF: BNTPLA52C23A952C PIva: 02196510222 docenza 210,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
16/01/2023 16/01/2023 BOLNER ANDREA CF: BLNNDR71A08L378U PIva: 0256045229 docenza 140,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
16/01/2023 27/01/2023 BENATI PAOLO CF: BNTPLA52C23A952C PIva: 02196510222 docenza 280,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
16/01/2023 23/01/2023 LEONARDO FRONTANI FACILITATION SRL  CF: 14325481001Piva: 14325481001 docenza 1.280,00 €   Lettera d'incarico: SOCIETA'
17/01/2023 26/01/2023 BENATI PAOLO CF: BNTPLA52C23A952C PIva: 02196510222 docenza 420,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
17/01/2023 26/01/2023 STUDIO ASSOCIATO DEGASPERI MARTINELLI CF: 01757500226 PIva: 01757500226 docenza 800,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
17/01/2023 17/01/2023 LENZI RAFFAELLA CF: LNZRFL61E70L378C selezioni 135,00 €      Lettera d'incarico: collaborazione occasionale
17/01/2023 17/01/2023 OSS LUCIA CF: SSOLCU61T58L378T selezioni 135,00 €      Lettera d'incarico: collaborazione occasionale
19/01/2023 19/01/2023 BALZAN ADA ROSA  CF: BLZDRS75E68C890UPiva: 02146990227 docenza 180,00 €      Lettera d'incarico: DITTA INDIVIDUALE
20/01/2023 20/01/2023 FALZOLGHER ANTONIO CF:FLZNTN73D14L378M  PIva: 01891560227 docenza 180,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
23/01/2023 15/03/2023 BENATI PAOLO CF: BNTPLA52C23A952C PIva: 02196510222 docenza 3.500,00 €   Lettera d'incarico: libero professionista
24/01/2023 26/01/2023 BENATI PAOLO CF: BNTPLA52C23A952C PIva: 02196510222 docenza 700,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
30/01/2023 30/01/2023 SAMUELLI FLORIANA CF: SMLFRN68T67L219W PIva: 01867740225 docenza 560,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
30/01/2023 11/05/2023 RIGOTTI SEVERINO CF: RGTSRN51D09L378X docenza 1.260,00 €   Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa
30/01/2023 11/05/2023 VALER STEFANIA CF: VLRSFN94C70L378Z PIva: 02635150226 tutoraggio 1.320,00 €   Lettera d'incarico: libero professionista
31/01/2023 29/03/2023 CERAMI DANIEL CF: CRMDNL80M21L378B PIva: 02630180228 docenza 1.600,00 €   Lettera d'incarico: libero professionista
31/01/2023 31/01/2023 BERTOLDI ELISA (Innesti) CF: BRTLSE89H43L378C Piva: 02633910225 docenza 210,00 €      Lettera d'incarico: DITTA INDIVIDUALE
31/01/2023 20/02/2023 STUDIO LEGALE BERTUOL E ASSOCIATI CF: 02588840229  PIva: 02588840229 docenza 1.890,00 €   Lettera d'incarico: libero professionista
31/01/2023 30/11/2023 LIBERA ELEONORA CF: LBRLNR91E64L378V PIva: 02334560220 docenza 1.600,00 €   Lettera d'incarico: libero professionista
01/02/2023 06/04/2023 BARISON GIAN PAOLO CF: BRSGPL70L09L378F PIva: 01693790220 docenza 420,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
01/02/2023 06/04/2023 VALLE ELENA CF: VLLLNE75S59L378I tutoraggio 1.000,00 €   Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa
02/02/2023 09/02/2023 BENATI PAOLO CF: BNTPLA52C23A952C PIva: 02196510222 docenza 350,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
02/02/2023 08/02/2023 PETERLINI ANTONELLA CF: PTRNNL72E70H612I PIva: 02059850228 docenza 560,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
03/02/2023 20/02/2023 PETERLANA MASSIMILIANO CF: PTRMSM68A21G642S PIva: 01665500227 docenza 910,00 €      Lettera d'incarico: DITTA INDIVIDUALE
06/02/2023 06/03/2023 CALZA' DIEGO CF: CLZDGI70E29H612M  PIva: 01439810225 docenza 850,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
06/02/2023 27/02/2023 STUDIO ASSOCIATO DEGASPERI MARTINELLI CF: 01757500226 PIva: 01757500226 docenza 1.120,00 €   Lettera d'incarico: libero professionista
06/02/2023 13/02/2023 FALZOLGHER ANTONIO CF:FLZNTN73D14L378M  PIva: 01891560227 docenza 840,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
07/02/2023 08/02/2023 PIANETA DESSERT SCHOOL S.r.l.s. CF: 02559110222 Piva: 02559110222 docenza 970,00 €      Lettera d'incarico: SOCIETA'
07/02/2023 14/02/2023 BOLNER ANDREA CF: BLNNDR71A08L378U PIva: 0256045229 docenza 560,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
08/02/2023 15/02/2023 MONTICELLI BEATRICE CF: MNTBRC87D58H612L PIva: 02301130221 docenza 320,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
08/02/2023 24/03/2023 POLLINI STEFANO CF: PLLSFN74L15C573A docenza 420,00 €      Lettera d'incarico: collaborazione occasionale
09/02/2023 17/02/2023 BENATI PAOLO CF: BNTPLA52C23A952C PIva: 02196510222 docenza 560,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
09/02/2023 15/02/2023 MAZZOLDI MARCO CF: MZZMRC78A01L378C PIva: 02694570223 docenza 560,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
10/02/2023 01/03/2023 COLLA GABRIELLA CF: CLLGRL62D58B006G PIva: 01293670228 docenza 1.190,00 €   Lettera d'incarico: libero professionista
13/02/2023 03/03/2023 GIOVANNINI PAOLO CF: GVNPLA56H29L378W docenza 1.470,00 €   Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa
13/02/2023 27/02/2023 SALVATERRA LUCA CF: SLVLCU74T11L174C PIva: 02554480224 docenza 2.040,00 €   Lettera d'incarico: libero professionista
13/02/2023 05/06/2023 SAMUELLI FLORIANA CF: SMLFRN68T67L219W PIva: 01867740225 coordinamento 1.500,00 €   Lettera d'incarico: libero professionista
13/02/2023 05/06/2023 SAMUELLI FLORIANA CF: SMLFRN68T67L219W PIva: 01867740225 docenza 1.260,00 €   Lettera d'incarico: libero professionista
13/02/2023 13/02/2023 TRAVAGLIA ELISA CF: TRVLSE84L61L378P PIva: 02200890222 docenza 150,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
14/02/2023 17/02/2023 BARISON GIAN PAOLO CF: BRSGPL70L09L378F PIva: 01693790220 docenza 560,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
14/02/2023 07/03/2023 LIBERA ELEONORA CF: LBRLNR91E64L378V PIva: 02334560220 docenza 560,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
14/02/2023 14/02/2023 BERTONI STEFANO  CF: BRTSFN65B13H330RPIva: 02558350225 docenza 240,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
14/02/2023 15/02/2023 THE VORTEX SRL CF: 06970130966 PIva: 06970130966 docenza 500,00 €      Lettera d'incarico: SOCIETA'
15/02/2023 11/04/2023 RIGOTTI SEVERINO CF: RGTSRN51D09L378X docenza 1.260,00 €   Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa
15/02/2023 12/05/2023 BETTI LAYLA CF: BTTLYL80E42B006D tutoraggio 1.320,00 €   Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa
15/02/2023 01/03/2023 CASTAGNA ANTONIO CF: CSTNTN67T25D009X PIva: 01724670227 docenza 2.200,00 €   Lettera d'incarico: libero professionista
15/02/2023 01/03/2023 CASTAGNA ANTONIO CF: CSTNTN67T25D009X PIva: 01724670227 progettazione 800,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
15/02/2023 22/02/2023 THREAD SOLUTIONS SRL CF: 02229850223 PIva: 02229850223 docenza 1.280,00 €   Lettera d'incarico: SOCIETA'
15/02/2023 15/02/2023 LIBERA ELEONORA CF: LBRLNR91E64L378V PIva: 02334560220 docenza 210,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
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16/02/2023 03/03/2023 GECELE CHRISTIAN CF: GCLCRS69M07B006V  PIva: 01591940224 docenza 1.890,00 €   Lettera d'incarico: libero professionista
16/02/2023 24/02/2023 BENATI PAOLO CF: BNTPLA52C23A952C PIva: 02196510222 docenza 910,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
16/02/2023 16/02/2023 BENEDETTI ROSARIA CF: BNDRSR53R49H612N docenza 350,00 €      Lettera d'incarico: collaborazione occasionale
16/02/2023 16/02/2023 BOLNER ANDREA CF: BLNNDR71A08L378U PIva: 0256045229 docenza 140,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
20/02/2023 20/02/2023 LIBERA ELEONORA CF: LBRLNR91E64L378V PIva: 02334560220 docenza 210,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
21/02/2023 21/03/2023 DEMONTI GABRIELLA CF: DMNGRL56H49H612X  PIva: 01849800220 docenza 2.030,00 €   Lettera d'incarico: libero professionista
22/02/2023 22/02/2023 POLLINI STEFANO CF: PLLSFN74L15C573A docenza 210,00 €      Lettera d'incarico: collaborazione occasionale
22/02/2023 22/02/2023 GAFFORIO DONATA CF: GFFDNT59T59L378Z  PIva: 02636190221 docenza 420,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
22/02/2023 10/05/2023 BARISON GIAN PAOLO CF: BRSGPL70L09L378F PIva: 01693790220 docenza 420,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
22/02/2023 10/05/2023 FUREGON DANIELA CF: FRGDNL83M57G224H tutoraggio 1.120,00 €   Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa
23/02/2023 23/02/2023 BENATI PAOLO CF: BNTPLA52C23A952C PIva: 02196510222 docenza 175,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
23/02/2023 23/02/2023 BERTONI STEFANO  CF: BRTSFN65B13H330RPIva: 02558350225 docenza 320,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
23/02/2023 01/03/2023 BOLNER ANDREA CF: BLNNDR71A08L378U PIva: 0256045229 docenza 560,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
23/02/2023 21/03/2023 BRIANI DIEGO CF: BRNDGI46C11L378Y PIva: 02195290222 docenza 2.214,00 €   Lettera d'incarico: libero professionista
23/02/2023 21/03/2023 BRIANI DIEGO CF: BRNDGI46C11L378Y PIva: 02195290222 predisposizione materiale 410,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
24/02/2023 24/02/2023 TRAVAGLIA ELISA CF: TRVLSE84L61L378P PIva: 02200890222 docenza 150,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
27/02/2023 06/03/2023 LEONARDO FRONTANI FACILITATION SRL  CF: 14325481001Piva: 14325481001 docenza 1.280,00 €   Lettera d'incarico: SOCIETA'
27/02/2023 27/02/2023 BIOANALISI TRENTINA SRL CF: 01851170223 PIva: 01851170223 docenza 210,00 €      Lettera d'incarico: SOCIETA'
27/02/2023 27/02/2023 TRAVAGLIA ELISA CF: TRVLSE84L61L378P PIva: 02200890222 docenza 150,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
27/02/2023 27/02/2023 LIBERA ELEONORA CF: LBRLNR91E64L378V PIva: 02334560220 docenza 210,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
27/02/2023 08/05/2023 SAMUELLI FLORIANA CF: SMLFRN68T67L219W PIva: 01867740225 coordinamento 400,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
27/02/2023 16/03/2023 FADANELLI LIVIO CF: FDNLVI55D15C452V PIva: 01712170222 docenza 700,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
27/02/2023 11/05/2023 BARISON GIAN PAOLO CF: BRSGPL70L09L378F PIva: 01693790220 docenza 980,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
27/02/2023 11/05/2023 ALBERTINI ELISA CF: LBRLSE87H69C794R tutoraggio 1.120,00 €   Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa
28/02/2023 06/03/2023 MASELLA IGOR CF: MSLGRI87B05L378P PIva: 02534500224 docenza 960,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
28/02/2023 28/02/2023 AMBIENTE SMILE SNC  CF: 01989710221 PIva: 01989710221 docenza 140,00 €      Lettera d'incarico: SOCIETA'
28/02/2023 16/03/2023 FALZOLGHER ANTONIO CF:FLZNTN73D14L378M  PIva: 01891560227 docenza 360,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
28/02/2023 02/03/2023 MAZZOLDI MARCO CF: MZZMRC78A01L378C PIva: 02694570223 docenza 560,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
01/03/2023 08/03/2023 TOMASI ENRICA CF: TMSNRC65H58L174T PIva: 01520510221 docenza 340,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
01/03/2023 08/03/2023 FALZOLGHER ANTONIO CF:FLZNTN73D14L378M  PIva: 01891560227 docenza 360,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
02/03/2023 07/03/2023 PETERLINI ANTONELLA CF: PTRNNL72E70H612I PIva: 02059850228 docenza 560,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
02/03/2023 30/03/2023 TRENTI GIAMARIA CF: TRNGMR81L29L378B docenza 600,00 €      Lettera d'incarico: collaborazione occasionale
02/03/2023 02/03/2023 STUDIO ASSOCIATO DEGASPERI MARTINELLI CF: 01757500226 PIva: 01757500226 docenza 320,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
02/03/2023 02/03/2023 BALZAN ADA ROSA  CF: BLZDRS75E68C890UPiva: 02146990227 docenza 270,00 €      Lettera d'incarico: DITTA INDIVIDUALE
02/03/2023 30/05/2023 MONTICELLI BEATRICE CF: MNTBRC87D58H612L PIva: 02301130221 docenza 1.040,00 €   Lettera d'incarico: libero professionista
02/03/2023 30/05/2023 MONTICELLI BEATRICE CF: MNTBRC87D58H612L PIva: 02301130221 progettazione 320,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
03/03/2023 03/03/2023 THE VORTEX SRL CF: 06970130966 PIva: 06970130966 docenza 1.000,00 €   Lettera d'incarico: SOCIETA'
06/03/2023 06/03/2023 TRENTI GIULIANO CF: TRNGLN82L05L378A PIva: 02076160221 docenza 180,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
06/03/2023 14/03/2023 ASSOCIAZIONE SOMMELIER DEL TRENTINO  CF: 02297200228 Piva: 02297200228 docenza 840,00 €      Lettera d'incarico: SOCIETA'
06/03/2023 06/11/2023 SANTONI STEFANIA CF: SNTSFN88A52L378J PIva: 02591080227 progettazione 1.080,00 €   Lettera d'incarico: libero professionista
06/03/2023 17/03/2023 GIOVANNINI PAOLO CF: GVNPLA56H29L378W docenza 1.470,00 €   Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa
07/03/2023 07/03/2023 BERTINI ELISEO CF: BRTLSE57D29L174F PIva: 02216810222 docenza 270,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
07/03/2023 07/03/2023 LIBERA ELEONORA CF: LBRLNR91E64L378V PIva: 02334560220 docenza 210,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
07/03/2023 22/03/2023 LUCCHINI ROSARIA CF: LCCRSR68L55L833M docenza 2.240,00 €   Lettera d'incarico: collaborazione occasionale
07/03/2023 21/03/2023 SKOPIA SRL CF: 02399830229 PIva: 02399830229 docenza 540,00 €      Lettera d'incarico: SOCIETA'
08/03/2023 30/03/2023 LOMBARDI DAVIDE CF: LMBDVD72L12L378B PIva: 01967360221 docenza 1.120,00 €   Lettera d'incarico: libero professionista
08/03/2023 23/03/2023 PENNER PAOLO CF: PNNPLA87H17H330E PIva: 02281260220 docenza 1.120,00 €   Lettera d'incarico: libero professionista
08/03/2023 08/03/2023 TOMIO WALTER CF: TMOWTR64A09H612D docenza 140,00 €      Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa
09/03/2023 09/03/2023 TOMIO WALTER CF: TMOWTR64A09H612D docenza 140,00 €      Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa
09/03/2023 09/03/2023 AMBIENTE SMILE SNC  CF: 01989710221 PIva: 01989710221 docenza 140,00 €      Lettera d'incarico: SOCIETA'
09/03/2023 09/03/2023 BONOLDI ANDREA CF: BNLNDR67D12A952Q docenza 300,00 €      Lettera d'incarico: collaborazione occasionale
09/03/2023 09/03/2023 MATTIVI FULVIO CF: MTTFLV59C06L378L docenza 300,00 €      Lettera d'incarico: collaborazione occasionale
09/03/2023 23/03/2023 LOMBARDI DAVIDE CF: LMBDVD72L12L378B PIva: 01967360221 docenza 1.120,00 €   Lettera d'incarico: libero professionista
09/03/2023 27/04/2023 DI BRAIDA SAS DI BRAIDA PAOLO E C. SAS CF: 01745960227 PIva: 01745960227 docenza 2.030,00 €   Lettera d'incarico: SOCIETA'
13/03/2023 27/03/2023 BESI MARCO CF: BSEMRC62E09D548F PIva: 02671180350 docenza 1.920,00 €   Lettera d'incarico: libero professionista
13/03/2023 22/03/2023 PETERLANA MASSIMILIANO CF: PTRMSM68A21G642S PIva: 01665500227 docenza 975,00 €      Lettera d'incarico: DITTA INDIVIDUALE
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13/03/2023 13/03/2023 LENZI RAFFAELLA CF: LNZRFL61E70L378C selezioni 45,00 €        Lettera d'incarico: collaborazione occasionale
13/03/2023 13/03/2023 OSS LUCIA CF: SSOLCU61T58L378T selezioni 45,00 €        Lettera d'incarico: collaborazione occasionale
13/03/2023 13/03/2023 GOL SRL CF: 02265270229 Piva: 02265270229 docenza 750,00 €      Lettera d'incarico: SOCIETA'
14/03/2023 16/03/2023 BOVE ERCOLE LUCA CF: BVORLL72C29D883S PIva: 03655470759 docenza 360,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
14/03/2023 21/03/2023 LEONARDO FRONTANI FACILITATION SRL  CF: 14325481001Piva: 14325481001 docenza 880,00 €      Lettera d'incarico: SOCIETA'
14/03/2023 23/03/2023 BENATI PAOLO CF: BNTPLA52C23A952C PIva: 02196510222 docenza 840,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
14/03/2023 04/04/2023 GUBERT FRANCESCO CF: GBRFNC84T19L378Y PIva: 02438600229 docenza 480,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
16/03/2023 31/03/2023 BRIANI DIEGO CF: BRNDGI46C11L378Y PIva: 02195290222 docenza 2.214,00 €   Lettera d'incarico: libero professionista
16/03/2023 06/04/2023 MARGONARI FLAVIO CF: MRGFLV55B27L378F docenza 1.890,00 €   Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa
18/03/2023 18/03/2023 MARCHIORI SARA CF: MRCSRA85P47L174L PIva: 02614360226 docenza 560,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
18/03/2023 08/05/2023 SAMUELLI FLORIANA CF: SMLFRN68T67L219W PIva: 01867740225 docenza 2.800,00 €   Lettera d'incarico: libero professionista
20/03/2023 20/03/2023 FORMA DEL TEMPO SRL  CF:  04290600370Piva: 04290600370 docenza 150,00 €      Lettera d'incarico: SOCIETA'
20/03/2023 20/03/2023 SENATORE STEFANO CF: SNTSFN82R22F839L PIva: 02355600228 docenza 300,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
20/03/2023 19/05/2023 POLLINI STEFANO CF: PLLSFN74L15C573A docenza 420,00 €      Lettera d'incarico: collaborazione occasionale
21/03/2023 22/03/2023 THE VORTEX SRL CF: 06970130966 PIva: 06970130966 docenza 500,00 €      Lettera d'incarico: SOCIETA'
21/03/2023 22/03/2023 MAZZOLDI MARCO CF: MZZMRC78A01L378C PIva: 02694570223 docenza 560,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
21/03/2023 21/03/2023 SANTONI STEFANIA CF: SNTSFN88A52L378J PIva: 02591080227 docenza 300,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
21/03/2023 29/06/2023 RIGOTTI SEVERINO CF: RGTSRN51D09L378X docenza 1.260,00 €   Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa
21/03/2023 29/06/2023 VALLE ELENA CF: VLLLNE75S59L378I tutoraggio 1.320,00 €   Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa
22/03/2023 12/04/2023 STUDIO LEGALE BERTUOL E ASSOCIATI CF: 02588840229  PIva: 02588840229 docenza 1.890,00 €   Lettera d'incarico: libero professionista
22/03/2023 22/03/2023 BIOANALISI TRENTINA SRL CF: 01851170223 PIva: 01851170223 docenza 210,00 €      Lettera d'incarico: SOCIETA'
23/03/2023 17/05/2023 DEAVI THOMAS CF: DVETMS74D10C890X  PIva: 01851550226 docenza 720,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
23/03/2023 27/03/2023 LIBERA ELEONORA CF: LBRLNR91E64L378V PIva: 02334560220 docenza 770,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
23/03/2023 13/04/2023 B E M CONSULTING SRL  CF: 10827360966 Piva: 10827360966 docenza 850,00 €      Lettera d'incarico: SOCIETA'
23/03/2023 23/03/2023 CARPENTARI ANDREA CF: CRPNDR87D19L378F PIva: 02408490221 docenza 600,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
27/03/2023 02/05/2023 STUDIO ASSOCIATO DEGASPERI MARTINELLI CF: 01757500226 PIva: 01757500226 docenza 1.190,00 €   Lettera d'incarico: libero professionista
27/03/2023 27/03/2023 BERTONI STEFANO  CF: BRTSFN65B13H330RPIva: 02558350225 docenza 560,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
27/03/2023 27/03/2023 ASSOCIAZIONE SOMMELIER DEL TRENTINO  CF: 02297200228 Piva: 02297200228 progettazione 70,00 €        Lettera d'incarico: SOCIETA'
27/03/2023 03/04/2023 MARCHIORI SARA CF: MRCSRA85P47L174L PIva: 02614360226 docenza 560,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
27/03/2023 04/04/2023 STUDIO ASSOCIATO DEGASPERI MARTINELLI CF: 01757500226 PIva: 01757500226 docenza 1.190,00 €   Lettera d'incarico: libero professionista
27/03/2023 25/05/2023 CESCHINELLI CORRADO CF: CSCCRD54P11G641J PIva: 00387200223 docenza 2.550,00 €   Lettera d'incarico: libero professionista
27/03/2023 25/05/2023 MAZZUCCHELLI MATTIA CF: MZZMTT79P03L378J tutoraggio 720,00 €      Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa
28/03/2023 28/03/2023 PAROLARI FEDERICO CF: PRLFRC74D04H612A PIva: 02682960220 docenza 240,00 €      Lettera d'incarico: DITTA INDIVIDUALE
28/03/2023 04/04/2023 PENNER PAOLO CF: PNNPLA87H17H330E PIva: 02281260220 docenza 1.120,00 €   Lettera d'incarico: libero professionista
28/03/2023 10/05/2023 BERNABE' MARCO CF: BRNMRC63L12L378B docenza 2.175,00 €   Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa
28/03/2023 03/05/2023 HOMELAND SECURNET Srl CF: 03894040967 Piva: 03894040967 docenza 700,00 €      Lettera d'incarico: SOCIETA'
29/03/2023 09/05/2023 COLLA GABRIELLA CF: CLLGRL62D58B006G PIva: 01293670228 docenza 1.190,00 €   Lettera d'incarico: libero professionista
29/03/2023 19/04/2023 BENEDETTI ROSARIA CF: BNDRSR53R49H612N docenza 910,00 €      Lettera d'incarico: collaborazione occasionale
29/03/2023 29/03/2023 GUBERT FRANCESCO CF: GBRFNC84T19L378Y PIva: 02438600229 docenza 320,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
29/03/2023 30/05/2023 LEONARDO FRONTANI FACILITATION SRL  CF: 14325481001Piva: 14325481001 docenza 1.680,00 €   Lettera d'incarico: SOCIETA'
29/03/2023 30/05/2023 LEONARDO FRONTANI FACILITATION SRL  CF: 14325481001Piva: 14325481001 progettazione 320,00 €      Lettera d'incarico: SOCIETA'
30/03/2023 30/11/2023 CERAMI DANIEL CF: CRMDNL80M21L378B PIva: 02630180228 docenza 4.000,00 €   Lettera d'incarico: libero professionista
30/03/2023 30/03/2023 BIASIOR CARLO CF: BSRCRL70R14L378W PIva: 01883670224 docenza 280,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
31/03/2023 31/03/2023 COFONE FRANCESCO CF: CFNFNC65H01H818K commissione d'esame 40,00 €        Lettera d'incarico: collaborazione assimilata a lavoro dipendente
31/03/2023 31/03/2023 SARTORI ERMANNO CF: SRTRNN64C09L174J commissione d'esame 200,00 €      Lettera d'incarico: collaborazione assimilata a lavoro dipendente
31/03/2023 31/03/2023 COLLA GABRIELLA CF: CLLGRL62D58B006G PIva: 01293670228 commissione d'esame 105,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
31/03/2023 31/03/2023 MASELLA IGOR CF: MSLGRI87B05L378P PIva: 02534500224 commissione d'esame 105,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
01/04/2023 01/04/2023 STUDIO BONAMICO E FARINA SRL CF: 02245140229 PIva: 02245140229 docenza 560,00 €      Lettera d'incarico: SOCIETA'
03/04/2023 09/05/2023 TOMASI ENRICA CF: TMSNRC65H58L174T PIva: 01520510221 docenza 1.785,00 €   Lettera d'incarico: libero professionista
03/04/2023 03/04/2023 TOMIO WALTER CF: TMOWTR64A09H612D docenza 140,00 €      Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa
03/04/2023 03/04/2023 ASSOCIAZIONE SOMMELIER DEL TRENTINO  CF: 02297200228 Piva: 02297200228 docenza 280,00 €      Lettera d'incarico: SOCIETA'
03/04/2023 03/04/2023 HOTEL LAGO DI GARDA SRL CF: 01808840225 PIva: 01808840225 docenza 280,00 €      Lettera d'incarico: SOCIETA'
03/04/2023 03/04/2023 HOTEL LAGO DI GARDA SRL CF: 01808840225 PIva: 01808840225 progettazione 140,00 €      Lettera d'incarico: SOCIETA'
04/04/2023 02/05/2023 BARISON GIAN PAOLO CF: BRSGPL70L09L378F PIva: 01693790220 docenza 1.470,00 €   Lettera d'incarico: libero professionista
04/04/2023 04/04/2023 FRAIZINGHER LAURA  CF: FRZLRA58H51E565VPIva: 00487410227 docenza 210,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
04/04/2023 20/04/2023 ASSOCIAZIONE SOMMELIER DEL TRENTINO  CF: 02297200228 Piva: 02297200228 docenza 840,00 €      Lettera d'incarico: SOCIETA'
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04/04/2023 14/06/2023 PECORARO LUIGI CF: PCRLGU92M08A512I PIva: 02709740225 tutoraggio 960,00 €      (vuoto) libero professionista
05/04/2023 17/05/2023 DEMONTI GABRIELLA CF: DMNGRL56H49H612X  PIva: 01849800220 docenza 2.030,00 €   Lettera d'incarico: libero professionista
05/04/2023 09/05/2023 LOMBARDI DAVIDE CF: LMBDVD72L12L378B PIva: 01967360221 docenza 1.120,00 €   Lettera d'incarico: libero professionista
05/04/2023 23/05/2023 ASCIONE SALVATORE CF: SCNSVT64L27L259J docenza 1.936,00 €   Lettera d'incarico: collaborazione occasionale
05/04/2023 05/04/2023 TOMIO WALTER CF: TMOWTR64A09H612D docenza 140,00 €      Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa
05/04/2023 05/04/2023 AMBIENTE SMILE SNC  CF: 01989710221 PIva: 01989710221 docenza 140,00 €      Lettera d'incarico: SOCIETA'
06/04/2023 30/11/2023 CARPENTARI ANDREA CF: CRPNDR87D19L378F PIva: 02408490221 docenza 4.000,00 €   Lettera d'incarico: libero professionista
06/04/2023 06/04/2023 BENATI PAOLO CF: BNTPLA52C23A952C PIva: 02196510222 docenza 175,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
06/04/2023 06/04/2023 BERTONI STEFANO  CF: BRTSFN65B13H330RPIva: 02558350225 docenza 320,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
11/04/2023 02/05/2023 BRIANI DIEGO CF: BRNDGI46C11L378Y PIva: 02195290222 docenza 2.214,00 €   Lettera d'incarico: libero professionista
11/04/2023 04/05/2023 ZANIBONI STUDIO IMMOBILIARE di Zaniboni Michele  CF: ZNBMHL58A20L378PPiva: 02374760227 docenza 1.968,00 €   Lettera d'incarico: DITTA INDIVIDUALE
12/04/2023 12/04/2023 BRESSA CHIARA CF: BRSCHR90E68F704V  PIva: 10461930967 docenza 400,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
13/04/2023 02/05/2023 MARGONARI FLAVIO CF: MRGFLV55B27L378F docenza 1.890,00 €   Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa
13/04/2023 13/04/2023 DEMONTI GABRIELLA CF: DMNGRL56H49H612X  PIva: 01849800220 commissione d'esame 150,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
13/04/2023 13/04/2023 PETERLANA MASSIMILIANO CF: PTRMSM68A21G642S PIva: 01665500227 commissione d'esame 150,00 €      Lettera d'incarico: DITTA INDIVIDUALE
13/04/2023 13/04/2023 PETERLINI ANTONELLA CF: PTRNNL72E70H612I PIva: 02059850228 commissione d'esame 150,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
13/04/2023 13/04/2023 LICATI LAURA CF: LCTLRA74M62L378D commissione d'esame 200,00 €      Lettera d'incarico: collaborazione assimilata a lavoro dipendente
13/04/2023 13/04/2023 ANEGGI CARLA CF: NGGCRL65H55L378F commissione d'esame 40,00 €        Lettera d'incarico: collaborazione assimilata a lavoro dipendente
13/04/2023 13/04/2023 BONOLDI ANDREA CF: BNLNDR67D12A952Q docenza 300,00 €      Lettera d'incarico: collaborazione occasionale
13/04/2023 28/04/2023 STUDIO ASSOCIATO DEGASPERI MARTINELLI CF: 01757500226 PIva: 01757500226 docenza 1.120,00 €   Lettera d'incarico: libero professionista
17/04/2023 18/04/2023 PERNICOVA PAVLA CF: PRNPVL62P65Z105X docenza 704,00 €      Lettera d'incarico: collaborazione occasionale
17/04/2023 17/04/2023 GUBERT FRANCESCO CF: GBRFNC84T19L378Y PIva: 02438600229 docenza 320,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
17/04/2023 17/04/2023 TOMIO WALTER CF: TMOWTR64A09H612D docenza 140,00 €      Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa
17/04/2023 17/04/2023 AMBIENTE SMILE SNC  CF: 01989710221 PIva: 01989710221 docenza 140,00 €      Lettera d'incarico: SOCIETA'
17/04/2023 17/04/2023 GRAMMI300 SRL CF: 05108500280 PIva: 05108500280 docenza 180,00 €      Lettera d'incarico: SOCIETA'
17/04/2023 17/04/2023 MATTAREI ROBERTO CF: MTTRRT58R07H146L docenza 124,00 €      Lettera d'incarico: collaborazione occasionale
18/04/2023 18/04/2023 BERTONI STEFANO  CF: BRTSFN65B13H330RPIva: 02558350225 docenza 240,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
18/04/2023 20/10/2023 DIGITAL UPDATE SRL CF: 02620140398 PIva: 02620140398 docenza 4.990,00 €   Lettera d'incarico: SOCIETA'
19/04/2023 17/05/2023 CASTAGNA ANTONIO CF: CSTNTN67T25D009X PIva: 01724670227 docenza 1.600,00 €   Lettera d'incarico: libero professionista
19/04/2023 19/04/2023 FADANELLI LIVIO CF: FDNLVI55D15C452V PIva: 01712170222 docenza 210,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
19/04/2023 19/04/2023 SCHIMERA FABRIZIO CF: SCHFRZ75R29L419I docenza 240,00 €      Lettera d'incarico: collaborazione occasionale
19/04/2023 19/04/2023 THREAD SOLUTIONS SRL CF: 02229850223 PIva: 02229850223 docenza 320,00 €      Lettera d'incarico: SOCIETA'
19/04/2023 19/04/2023 PACHER ALESSANDRO CF: PCHLSN84E16B006T docenza 240,00 €      Lettera d'incarico: collaborazione occasionale
20/04/2023 20/04/2023 BIOANALISI TRENTINA SRL CF: 01851170223 PIva: 01851170223 docenza 210,00 €      Lettera d'incarico: SOCIETA'
21/04/2023 21/04/2023 SANTONI STEFANIA CF: SNTSFN88A52L378J PIva: 02591080227 docenza 108,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
21/04/2023 21/04/2023 SENATORE STEFANO CF: SNTSFN82R22F839L PIva: 02355600228 docenza 300,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
27/04/2023 27/04/2023 FADANELLI LIVIO CF: FDNLVI55D15C452V PIva: 01712170222 docenza 210,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
27/04/2023 12/06/2023 PISONI PAOLA CF: PSNPLA68H66L378J PIva: 01538180223 docenza 1.470,00 €   Lettera d'incarico: libero professionista
28/04/2023 12/05/2023 ZANIBONI STUDIO IMMOBILIARE di Zaniboni Michele  CF: ZNBMHL58A20L378PPiva: 02374760227 docenza 1.968,00 €   Lettera d'incarico: DITTA INDIVIDUALE
02/05/2023 02/05/2023 SELVA ANDREA CF: SLVNDR71H09A083M docenza 300,00 €      Lettera d'incarico: collaborazione occasionale
02/05/2023 08/05/2023 STUDIO ASSOCIATO DEGASPERI MARTINELLI CF: 01757500226 PIva: 01757500226 docenza 1.190,00 €   Lettera d'incarico: libero professionista
02/05/2023 23/05/2023 LIBERA ELEONORA CF: LBRLNR91E64L378V PIva: 02334560220 docenza 560,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
02/05/2023 05/05/2023 MASELLA IGOR CF: MSLGRI87B05L378P PIva: 02534500224 docenza 960,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
03/05/2023 03/05/2023 BIASIOR CARLO CF: BSRCRL70R14L378W PIva: 01883670224 docenza 280,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
03/05/2023 03/05/2023 TRAVAGLINI ARMANDO CF: TRVRND84B01H769Z PIva: 02121570440 docenza 720,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
04/05/2023 18/05/2023 MARGONARI FLAVIO CF: MRGFLV55B27L378F docenza 1.890,00 €   Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa
05/05/2023 12/05/2023 FRONZA ROBERTA CF: FRNRRT77P68L378I docenza 558,00 €      Lettera d'incarico: collaborazione occasionale
05/05/2023 05/05/2023 AMBIENTE SMILE SNC  CF: 01989710221 PIva: 01989710221 docenza 140,00 €      Lettera d'incarico: SOCIETA'
05/05/2023 05/05/2023 TRAVAGLIA ELISA CF: TRVLSE84L61L378P PIva: 02200890222 docenza 150,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
08/05/2023 08/05/2023 BUZZACCHI DANIA  CF: BZZDNA69B42C207YPIva: 01347300293 docenza 135,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
08/05/2023 08/05/2023 BALZAN ADA ROSA  CF: BLZDRS75E68C890UPiva: 02146990227 docenza 180,00 €      Lettera d'incarico: DITTA INDIVIDUALE
08/05/2023 08/05/2023 ASSOCIAZIONE SOMMELIER DEL TRENTINO  CF: 02297200228 Piva: 02297200228 progettazione 70,00 €        Lettera d'incarico: SOCIETA'
08/05/2023 08/05/2023 VILLA ORSO GRIGIO DI RENZO BERTOL E C. SNC CF: 01895490223 PIva: 01895490223 docenza 1.200,00 €   Lettera d'incarico: SOCIETA'
08/05/2023 08/05/2023 DE GIULI LOREDANA (CENTRO D'ESTETICA BEAUTYBELL) CF: DGLLDN75C44L378C PIva: 01584900227 docenza 100,00 €      Lettera d'incarico: DITTA INDIVIDUALE
09/05/2023 09/05/2023 BIASIOR CARLO CF: BSRCRL70R14L378W PIva: 01883670224 docenza 280,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
09/05/2023 09/05/2023 BERTOLDI ELISA (Innesti) CF: BRTLSE89H43L378C Piva: 02633910225 docenza 210,00 €      Lettera d'incarico: DITTA INDIVIDUALE
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09/05/2023 23/05/2023 SKOPIA SRL CF: 02399830229 PIva: 02399830229 docenza 900,00 €      Lettera d'incarico: SOCIETA'
10/05/2023 18/05/2023 PETERLANA MASSIMILIANO CF: PTRMSM68A21G642S PIva: 01665500227 docenza 1.050,00 €   Lettera d'incarico: DITTA INDIVIDUALE
10/05/2023 17/05/2023 MONTICELLI BEATRICE CF: MNTBRC87D58H612L PIva: 02301130221 docenza 320,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
10/05/2023 10/05/2023 BESI MARCO CF: BSEMRC62E09D548F PIva: 02671180350 docenza 240,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
10/05/2023 10/05/2023 ROSSI SARA (Larossi) CF: RSSSRA91R71H612Z PIva: 02278070228 docenza 320,00 €      Lettera d'incarico: DITTA INDIVIDUALE
11/05/2023 11/05/2023 BOLNER ANDREA CF: BLNNDR71A08L378U PIva: 0256045229 docenza 140,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
12/05/2023 12/05/2023 FALZOLGHER ANTONIO CF:FLZNTN73D14L378M  PIva: 01891560227 docenza 180,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
12/05/2023 29/05/2023 STUDIO ASSOCIATO DEGASPERI MARTINELLI CF: 01757500226 PIva: 01757500226 docenza 1.120,00 €   Lettera d'incarico: libero professionista
15/05/2023 16/05/2023 ZADRA LUCA CF: ZDRLCU77B10C794D docenza 390,00 €      Lettera d'incarico: collaborazione occasionale
15/05/2023 05/06/2023 STUDIO ASSOCIATO DEGASPERI MARTINELLI CF: 01757500226 PIva: 01757500226 docenza 2.080,00 €   Lettera d'incarico: libero professionista
15/05/2023 15/05/2023 ZOTTI LUCA CF: ZTTLCU82E01H612U PIva: 02424460224 docenza 280,00 €      Lettera d'incarico: DITTA INDIVIDUALE
15/05/2023 15/05/2023 ZOTTI LUCA CF: ZTTLCU82E01H612U PIva: 02424460224 progettazione 140,00 €      Lettera d'incarico: DITTA INDIVIDUALE
15/05/2023 15/05/2023 ASSOCIAZIONE SOMMELIER DEL TRENTINO  CF: 02297200228 Piva: 02297200228 docenza 280,00 €      Lettera d'incarico: SOCIETA'
16/05/2023 16/05/2023 LEONARDO FRONTANI FACILITATION SRL  CF: 14325481001Piva: 14325481001 docenza 640,00 €      Lettera d'incarico: SOCIETA'
16/05/2023 17/05/2023 CECI GIUSEPPE CF: CCEGPP64E19C573P docenza 640,00 €      Lettera d'incarico: collaborazione occasionale
17/05/2023 17/05/2023 PETERLANA MASSIMILIANO CF: PTRMSM68A21G642S PIva: 01665500227 commissione d'esame 160,00 €      Lettera d'incarico: DITTA INDIVIDUALE
17/05/2023 17/05/2023 STUDIO ASSOCIATO DEGASPERI MARTINELLI CF: 01757500226 PIva: 01757500226 commissione d'esame 165,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
17/05/2023 17/05/2023 STUDIO ASSOCIATO DEGASPERI MARTINELLI CF: 01757500226 PIva: 01757500226 docenza 320,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
17/05/2023 17/05/2023 DI BRAIDA SAS DI BRAIDA PAOLO E C. SAS CF: 01745960227 PIva: 01745960227 commissione d'esame 165,00 €      Lettera d'incarico: SOCIETA'
17/05/2023 17/05/2023 ANEGGI CARLA CF: NGGCRL65H55L378F commissione d'esame 40,00 €        Lettera d'incarico: collaborazione assimilata a lavoro dipendente
17/05/2023 17/05/2023 ASSOCIAZIONE SOMMELIER DEL TRENTINO  CF: 02297200228 Piva: 02297200228 commissione d'esame 165,00 €      Lettera d'incarico: SOCIETA'
17/05/2023 06/06/2023 LIBERA ELEONORA CF: LBRLNR91E64L378V PIva: 02334560220 docenza 630,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
18/05/2023 18/05/2023 BENATI PAOLO CF: BNTPLA52C23A952C PIva: 02196510222 commissione d'esame 135,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
18/05/2023 18/05/2023 BIOANALISI TRENTINA SRL CF: 01851170223 PIva: 01851170223 docenza 210,00 €      Lettera d'incarico: SOCIETA'
18/05/2023 18/05/2023 LOMBARDI DAVIDE CF: LMBDVD72L12L378B PIva: 01967360221 docenza 280,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
18/05/2023 18/05/2023 STUDIO ASSOCIATO DEGASPERI MARTINELLI CF: 01757500226 PIva: 01757500226 commissione d'esame 135,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
18/05/2023 18/05/2023 ZENI MATTIA CF: ZNEMTT79L31L378L commissione d'esame 200,00 €      Lettera d'incarico: collaborazione assimilata a lavoro dipendente
18/05/2023 18/05/2023 BERNABE' MARCO CF: BRNMRC63L12L378B commissione d'esame 135,00 €      Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa
18/05/2023 18/05/2023 ANEGGI CARLA CF: NGGCRL65H55L378F commissione d'esame 40,00 €        Lettera d'incarico: collaborazione assimilata a lavoro dipendente
18/05/2023 15/06/2023 SMANIOTTO SABRINA CF:  SMNSRN78T53Z312Q docenza 700,00 €      Lettera d'incarico: collaborazione occasionale
19/05/2023 05/06/2023 ZANIBONI STUDIO IMMOBILIARE di Zaniboni Michele  CF: ZNBMHL58A20L378PPiva: 02374760227 docenza 1.968,00 €   Lettera d'incarico: DITTA INDIVIDUALE
19/05/2023 25/05/2023 STUDIO LEGALE BERTUOL E ASSOCIATI CF: 02588840229  PIva: 02588840229 docenza 630,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
22/05/2023 22/05/2023 ZANCANELLA LORENZO CF: ZNCLNZ49H01L378U docenza 336,00 €      Lettera d'incarico: collaborazione occasionale
22/05/2023 22/05/2023 SKOPIA SRL CF: 02399830229 PIva: 02399830229 docenza 135,00 €      Lettera d'incarico: SOCIETA'
22/05/2023 22/05/2023 AL.BE.G. SRL CF: 02137350225  PIva: 02137350225 docenza 1.200,00 €   Lettera d'incarico: SOCIETA'
22/05/2023 31/10/2023 STUDIO ST sas di Tebaldi E. e Stefani A. & C. CF: 04484370285 PIva: 04484370285 progettazione 2.160,00 €   Lettera d'incarico: SOCIETA'
23/05/2023 23/05/2023 LEONARDO FRONTANI FACILITATION SRL  CF: 14325481001Piva: 14325481001 docenza 560,00 €      Lettera d'incarico: SOCIETA'
23/05/2023 23/05/2023 ASTE GIANNI CF: STAGNN69L28H612S docenza 210,00 €      Lettera d'incarico: collaborazione occasionale
24/05/2023 24/05/2023 GUBERT FRANCESCO CF: GBRFNC84T19L378Y PIva: 02438600229 docenza 320,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
24/05/2023 31/05/2023 TOMASI ENRICA CF: TMSNRC65H58L174T PIva: 01520510221 docenza 340,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
24/05/2023 30/09/2023 SAMUELLI FLORIANA CF: SMLFRN68T67L219W PIva: 01867740225 progettazione 5.120,00 €   Lettera d'incarico: libero professionista
24/05/2023 30/09/2023 BERTINI ELISEO CF: BRTLSE57D29L174F PIva: 02216810222 progettazione 1.440,00 €   Lettera d'incarico: libero professionista
24/05/2023 30/09/2023 BALDO VALENTINO CF: BLDVNT74M17H612H progettazione 800,00 €      Lettera d'incarico: collaborazione occasionale
24/05/2023 30/09/2023 ROSSI FRANCA CF: RSSFNC74L66E500Z PIva: 02436690222 progettazione 512,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
26/05/2023 14/06/2023 TOMASI ENRICA CF: TMSNRC65H58L174T PIva: 01520510221 docenza 1.530,00 €   Lettera d'incarico: libero professionista
30/05/2023 30/05/2023 COFONE FRANCESCO CF: CFNFNC65H01H818K commissione d'esame 40,00 €        Lettera d'incarico: collaborazione assimilata a lavoro dipendente
30/05/2023 30/05/2023 DEMONTI GABRIELLA CF: DMNGRL56H49H612X  PIva: 01849800220 commissione d'esame 135,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
30/05/2023 30/05/2023 PETERLANA MASSIMILIANO CF: PTRMSM68A21G642S PIva: 01665500227 commissione d'esame 135,00 €      Lettera d'incarico: DITTA INDIVIDUALE
30/05/2023 30/05/2023 LICATI LAURA CF: LCTLRA74M62L378D commissione d'esame 200,00 €      Lettera d'incarico: collaborazione assimilata a lavoro dipendente
30/05/2023 30/05/2023 COLLA GABRIELLA CF: CLLGRL62D58B006G PIva: 01293670228 commissione d'esame 135,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
30/05/2023 30/05/2023 ANEGGI CARLA CF: NGGCRL65H55L378F commissione d'esame 40,00 €        Lettera d'incarico: collaborazione assimilata a lavoro dipendente
01/06/2023 01/06/2023 CESCHINELLI CORRADO CF: CSCCRD54P11G641J PIva: 00387200223 commissione d'esame 150,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
01/06/2023 01/06/2023 COFONE FRANCESCO CF: CFNFNC65H01H818K commissione d'esame 40,00 €        Lettera d'incarico: collaborazione assimilata a lavoro dipendente
01/06/2023 01/06/2023 LOMBARDI DAVIDE CF: LMBDVD72L12L378B PIva: 01967360221 commissione d'esame 150,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
01/06/2023 01/06/2023 GIACOMELLI MICHAEL CF: GCMMHL87L31L378W commissione d'esame 200,00 €      Lettera d'incarico: collaborazione assimilata a lavoro dipendente
01/06/2023 01/06/2023 HOMELAND SECURNET Srl CF: 03894040967 Piva: 03894040967 commissione d'esame 150,00 €      Lettera d'incarico: SOCIETA'



inizio fine A Dati fiscali Oggetto  Importo  Incarico Tipologia

05/06/2023 05/06/2023 STUDIO ST sas di Tebaldi E. e Stefani A. & C. CF: 04484370285 PIva: 04484370285 docenza 135,00 €      Lettera d'incarico: SOCIETA'
06/06/2023 08/06/2023 THE VORTEX SRL CF: 06970130966 PIva: 06970130966 docenza 500,00 €      Lettera d'incarico: SOCIETA'
06/06/2023 16/06/2023 GIOVANNINI PAOLO CF: GVNPLA56H29L378W docenza 1.470,00 €   Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa
06/06/2023 13/10/2023 ROSSI FRANCA CF: RSSFNC74L66E500Z PIva: 02436690222 progettazione e docenza 2.610,00 €   Lettera d'incarico: libero professionista
06/06/2023 13/10/2023 DURINI VIOLA CF: DRNVLI76A43L174J PIva: 02436700229 progettazione e docenza 2.610,00 €   Lettera d'incarico: libero professionista
14/06/2023 31/10/2023 STUDIO DOTTORI COMMERCIALISTI CAPPADOZZI STUFFER CF: 00720710219 PIva: 00720710219 progettazione 800,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
15/06/2023 15/06/2023 BERTONI STEFANO  CF: BRTSFN65B13H330RPIva: 02558350225 docenza 320,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
20/06/2023 20/06/2023 COFONE FRANCESCO CF: CFNFNC65H01H818K commissione d'esame 40,00 €        Lettera d'incarico: collaborazione assimilata a lavoro dipendente
20/06/2023 20/06/2023 PISONI PAOLA CF: PSNPLA68H66L378J PIva: 01538180223 commissione d'esame 150,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
20/06/2023 20/06/2023 STUDIO ASSOCIATO DEGASPERI MARTINELLI CF: 01757500226 PIva: 01757500226 commissione d'esame 150,00 €      Lettera d'incarico: libero professionista
20/06/2023 20/06/2023 ZADRA LUCA CF: ZDRLCU77B10C794D commissione d'esame 150,00 €      Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa
20/06/2023 20/06/2023 MURAGLIA FILIPPO CF: MRGFPP71C16L378A commissione d'esame 174,00 €      Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa
28/06/2023 29/06/2023 STUDIO ST sas di Tebaldi E. e Stefani A. & C. CF: 04484370285 PIva: 04484370285 docenza 720,00 €      Lettera d'incarico: SOCIETA'
03/07/2023 02/10/2023 DONINI MARCO CF: DNNMRC56C12F307R docenza 1.110,00 €   Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa
03/07/2023 07/10/2023 DONINI MARCO CF: DNNMRC56C12F307R coordinamento 1.875,00 €   Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa
05/07/2023 28/07/2023 CECCON PIEREMILIO CF: CCCPML61T07A703X docenza 450,00 €      Lettera d'incarico: collaborazione coordinata continuativa


